DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes FEBRERO

Monto arendir $  350.000 UTM FEBRERO 2020 $ 49.723.-

RUT B.I.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION N° Comprobants ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 31-01-2020 $ 131,530
REPOSICION DE FONDO 26-02-2020 $218.470 | $ 350.000

04-02-2020 04-02-2020 123792 Bella Guerrero Z. COPIA DE LLAVES GASTOS MENORES S 1.800 S 348.200
04-01-2020 04-01-2020 127292 Bella Guerrero Z. COMPRA DE BOLSA DE EXAMENES GASTOS MENORES S 3.290 S 344.910
04-02-2020 04-02-2020 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO BELLA GUERRERO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 1.600 $ 343310
04-02-2020 04-02-2020 1 Ximena Araya. PASAJE COMETIDO DE XIMENA ARAYA LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 7.500 S 335.810
05-02-2020 05-02-2020 568007 Julio Godoy Chacana PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.250 S 333.560
05-02-2020 05-02-2020 1559543 Julio Godoy Chacana PEAIE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.250 S 331.310
07-02-2020 07-02-2020 28393 Bella Guerrero Z. TIMBRE DE RECEPCION SECRETARIA CESFAM GASTOS MENORES S 18.950 $ 312.360
06-02-2020 06-02-2020 1560878 Alex Nuriez A. PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.250 $ 310.110
06-02-2020 06-02-2020 1631058 Alex Nufiez A. PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.250 S 307.860
11-02-2020 11-02-2020 451377 Ricardo Berrios U. COMBUSTIBLE GENERADOR HPVW-54 GASTOS MENORES S 10.000 S 297.860
12-02-2020 12-02-2020 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO BELLA GUERRERO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 1.600 S 296.260
12-02-2020 12-02-2020 154 Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO BELLA GUERRERO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 293.760
12-02-2020 12-02-2020 9614 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE VASOS PLASTICOS GASTOS MENORES S 1.340 S 292.420
06-02-2020 06-02-2020 1630498 |Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 S 288.370
06-02-2020 06-02-2020 1560898 |Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 S 284.320
06-02-2020 06-02-2020 1631118 |Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 S 280.270
06-02-2020 06-02-2020 521135 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 S 276.220
06-02-2020 06-02-2020 6086691 Bella Guerrero Z. CABLE HDMI Y CONECTORES PARA BOX GINECOLOGIA GASTOS MENORES S 5.350 $ 270.870
07-02-2020 07-02-2020 571034 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 S 266.820
07-02-2020, 07-02-2020 - 521900, |Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 . S 262.770
13-02-2020 13-02-2020 530221 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 S 258.720
13-02-2020 13-02-2020 579472 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 4.050 S 254670
19-02-2020 19-02-2020 19852154 |Bella Guerrero Z. ENVIO DE CONVENIO SALCOBRAND, OPKO, LAB. CHILE GASTOS MENORES 3 13.332 S 241.338
26-02-2020 26-02-2020 19948626 |Bella Guerrero Z. ENVIO DE CONVENIO DIPROLAB GASTOS MENORES S 4.010 $ 237.328
27-02-2020 27-02-2020 1483495 Pablo Seura M. AMPOLLETAS SSHH PARA CESFAM GASTOS MENORES S 11.600 S 225728




28-02-2020 28-02-2020 40602 Ricardo Berrios U. COMBUSTIBLE GENERADOR HPVYW-54 GASTOS MENORES S 10.000 $ 215.728

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 134.272

SALDO EN CAJA $ 215.728
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